
Página: 1 / 1

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

12/2024

25/09/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE CAMPO BELO DO SUL
Rua José da Costa Varela. - CENTRO - Campo Belo do Sul
CEP: 88580-000 CNPJ: 13.037.891/0001-00 Telefone: (49) 3249-1820

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/10/2024
Pregão eletrônico
2/2024 - PE
12/2024

CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS,
FORNECIMENTO DE URNA FUNERÁRIA E DEMAIS SERVIÇOS, PÓSTUMOS DE
PREPARAÇÃO DO CORPO E TRASLADO. A FIM DE ATENDER AS FAMÍLIAS
CARENTES DO MUNICÍPIO ASSISTIDAS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL/SC.

Participante: FUNERÁRIA SANTO EXPEDITO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 URNA POPULAR (ADULTO) 150,000 UND 1.675,00 251.250,00

Total do Participante: 251.250,00

Total Geral: 251.250,00

Assinatura do Responsável

18/10/2024Campo Belo do Sul,

Sistema: Compras -  Usuário: patriciaern. Emissão: 18/10/2024, às 12:01:42. Protocolo: 1013e097-c5a4-4330-8695-3bada3600223


